АКТ № _______

ПРИЁМА-ПЕРЕДАЧИ

к Договору пожертвования

г. Невинномысск «          »                          20___ г.

Мы, нижеподписавшиеся:                                                                                   , именуемый(-ая) в
(Ф.И.О. полностью)

дальнейшем «Жертвователь», действующий(-ая) от своего имени, с одной стороны, и

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 46» города Невинномысска,________________________________
(полное наименование образовательного учреждения)

именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице заведующего   Зубенко Елены Матвеевны ,
(Ф.И.О. полностью)

действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,

заключили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Жертвователь передаёт, а Учреждение принимает на баланс материальные ценности:

№

п/п
Наименование Кол-во Сумма, руб.

Год

выпуска

1

2

3

 На общую сумму                        (                                                                  ) рублей 00 копеек.
(сумма прописью)

2. Имущество передаётся в надлежащем качестве и в установленные Договором сроки.

3. Настоящий акт является неотъемлемой частью Договора пожертвования №

_________________              от «  __  »    ____              20_____ г.

Заведующий МБДОУ № 46

 г. Невинномысска

 Е.М. Зубенко

  (подпись)  (Ф.И.О.)

Жертвователь

  (подпись)  (Ф.И.О.)